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                   Gdańsk, dnia 23 października 2017 r.
D10.251.63.G.2017

   WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą                 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę aparatury medycznej (V część).
W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:  
Pytanie 1 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie oprogramowania posiadającego możliwość analizy obrazowania pH/impedancji typu: 

• Liniowego 

• Kolorowych konturów 

• Animacji bolusa? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem zamieszczonym w aktualnym załączniku nr 1B do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia).
Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia z 14 dni na 28 dni. 

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie 3 dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 pkt 5 generatora o mocy maksymalnej 200W +/- 2W?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem zamieszczonym w aktualnym załączniku nr 1B do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia).
Pytanie 4 dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 pkt 8 generatora z kolorowym dotykowym ekranem sterującym o średnicy 7 cali?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem zamieszczonym w aktualnym załączniku nr 1B do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia).
Pytanie 5 dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby elektrody z pozycji 2 pkt 2 i 3 miały ruchomą rękojeść?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 6 dot. SIWZ, Rozdział IV. Termin Wykonania Zamówienia, Pkt 1, Pakiet nr 1:
Czy z uwagi na fakt, że oferowane rozwiązanie jest specjalistycznym sprzętem produkowanym na indywidualne zamówienie, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla Pakietu nr 1 do 30 dni od daty zawarcia umowy?

Jeżeli tak, prosimy o odpowiednią modyfikację Wzoru Umowy (Załącznik nr 6A do SIWZ) §4 ust. 1.
Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.
Pytanie 7 dot. SIWZ, Załącznik nr 1B do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, Pakiet nr 1, pozycja nr 1, Tabela: Wymagania ogólne:
Punkt 12: Czy Zamawiający potwierdza, że oczekuje współczynnika detekcji odnoszącego się do węzłów chłonnych wartowniczych, a nie w stosunku do detekcji nowotworu?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem zamieszczonym w aktualnym załączniku nr 1B do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia).
Pytanie 8 dot. SIWZ, Załącznik nr 1B do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, Pakiet nr 1, pozycja nr 1, Tabela: Wymagania ogólne:
Punkt 13: Czy Zamawiający potwierdza, że oczekuje współczynnika detekcji odnoszącego się do węzłów chłonnych wartowniczych z przerzutami złośliwej postaci nowotworu, a nie w stosunku do detekcji nowotworu?
 Odpowiedź: Zgodnie z zapisem zamieszczonym w aktualnym załączniku nr 1B do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia).
Pytanie 9 dot. SIWZ, Załącznik nr 6 (6A) do SIWZ – Projekt umowy, Pakiet nr 1:
§6: Prosimy o uzupełnienie postanowienia poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: „W okresie gwarancji, gdy konieczność dokonania napraw powstała z winy Zamawiającego na skutek nieprawidłowej eksploatacji przedmiotu umowy, koszty napraw i części zamiennych pokrywa Zamawiający”.

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 10 dot. SIWZ, Załącznik nr 6 (6A) do SIWZ – Projekt umowy, Pakiet nr 1:
§8 ust. 2 – 4: Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisów: „za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”.
Wykonawca wskazuje, iż kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 11 dot. SIWZ, Załącznik nr 6 (6A) do SIWZ – Projekt umowy, Pakiet nr 1:
§8: Prosimy o uzupełnienie niniejszego postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego, z zastrzeżeniem §9 ust. 2 niniejszej umowy”.

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 12 dot. SIWZ, Załącznik nr 6 (6A) do SIWZ – Projekt umowy, Pakiet nr 1:
§8: Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„W wypadku przekroczenia terminu zapłaty Wykonawca będzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych zgodnie z  ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”
Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 13 dot. SIWZ, Załącznik nr 6 (6B) do SIWZ – Projekt umowy, Pakiet nr 1:
§1 ust. 5: Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia szacunkowych kwot wskazanych w ust. 4 niniejszego postanowienia. W związku z powyższym prosimy o zastrzeżenie, iż ewentualne ograniczenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20% poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: „z zastrzeżeniem, że zmniejszenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20%”.
Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 14 dot. SIWZ, Załącznik nr 6 (6B) do SIWZ – Projekt umowy, Pakiet nr 1:
§3 ust. 5: Prosimy o wykreślenie zwrotu „telefonicznie” i usunięcie możliwości zgłaszania reklamacji telefonicznie.  Wskazana forma jest nieodpowiednia z uwagi na brak możliwości po stronie Wykonawcy weryfikacji poprawności zarówno składanych reklamacji, jak i samej osoby reklamującej. Uprzejmie prosimy o modyfikację niniejszego zapisu poprzez brzmienie: „pisemnie, faxem e-mailem”.
Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 15 dot. SIWZ, Załącznik nr 6 (6B) do SIWZ – Projekt umowy, Pakiet nr 1:
§3 ust. 7: Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie niniejszego postanowienia poprzez zapis                                 w brzmieniu: „od dnia otrzymania informacji o uzasadnionej reklamacji”.
Wykonawca wskazuje, iż zapis w dotychczasowym brzmieniu narzuca obowiązek wymiany towaru na wolny do wad, tymczasem Wykonawca zgodnie z literą prawa nie może odmówić przyjęcia reklamacji z tytułu odpowiedzialności za niezgodność towaru z umową, ale ma prawo po rozpatrzeniu reklamacji ją odrzucić, dlatego też zasadne jest aby wskazać, iż Wykonawca ma obowiązek uznania tylko uzasadnionych reklamacji, a nie każdych.

Jeżeli tak, prosimy jednocześnie o odpowiednią modyfikację §4 poprzez zwrot: „od daty zgłoszenia uzasadnionej reklamacji”.
Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 16 dot. SIWZ, Załącznik nr 6 (6B) do SIWZ – Projekt umowy, Pakiet nr 1:
§5: Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu: „W wypadku przekroczenia terminu zapłaty Wykonawca będzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych zgodnie z  ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie, z zastrzeżeniem §5 ust. 3 niniejszej umowy.”

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 17 dot. SIWZ, Załącznik nr 6 (6B) do SIWZ – Projekt umowy, Pakiet nr 1:
§6 ust. 1 – 3: Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisów: „za każdy dzień niedotrzymania terminu z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”.
Wykonawca wskazuje, iż kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 18 dot. SIWZ, Załącznik nr 6 (6B) do SIWZ – Projekt umowy, Pakiet nr 1:
§6 ust. 4: Prosimy o modyfikację niniejszego postanowienia Projektu umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości pozostałej do realizacji umowy, nie zaś od wartości zamówienia określonego w §1 ust. 4.

Wykonawca wskazuje, iż w sytuacji gdy umowa dotyczy świadczeń ciągłych, a dostawa będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, odstąpienie do umowy może dotyczyć niewielkiej partii towaru, w konsekwencji zastrzeżenie kary umownej naliczanej od wartości całego zamówienia będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 19 dot. SIWZ, Załącznik nr 6 (6B) do SIWZ – Projekt umowy, Pakiet nr 1:
§6: Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia Projektu umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umową w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego, z wyłączeniem okoliczności, o której mowa w §7 ust. 1 niniejszej umowy”.
Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 20 dot. SIWZ, Załącznik nr 6 (6B) do SIWZ – Projekt umowy, Pakiet nr 1:
§7 ust. 3 ppkt 2 lit. a): Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie niniejszego postanowienia poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„W przypadku zmiany przepisów dotyczących wysokości podatku VAT, ceny brutto ulegną zmianie stosownie do tych przepisów, natomiast ceny netto pozostają niezmienione. Zmiana ta nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu”.

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, iż zmienia treść zapisu § 9 ust. 1 pkt 1) projektu umowy. Aktualny zapis brzmi: „1) Wykonawca nie wykona dostawy sprzętu medycznego w terminie 14 dni od upływu terminu wskazanego w  § 4 ust. 1” 
W związku z powyższymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami Zamawiający zamieszcza aktualny załącznik nr 1B (Opis przedmiotu zamówienia), który dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego www.copernicus.gda.pl. 









Z poważaniem

                                   



   
     Wiceprezes ds. ekonomicznych







                             Piotr Wróblewski  
Sporządził Sekretarz komisji - Małgorzata Szyszka
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